250 x 180 x 340 mm (B x H x T)
200 x 332 x 207 mm (B x H x T)
¡ Umweltfreundlich und kältemittelfrei
¡ Ohne Heizgerät
¡ Serienmäßige Funktion zur Erkennung übermäßiger Erhitzung und Störungen der Temperaturfühler
¡ Leicht und kompakt
¡ Im Vergleich zur Ausführung mit Kühlsystem stark verringerte Vibrationen und Betriebsgeräusche
Umlaufmedium

Controller
Flüssigkeitstank
Bestellschlüssel
Kombination (Controller + Flüssigkeitstank)
Flüssigkeitstank
Controller
AHEB C W 10002
AHEBC002 C
WHEB C H 10002
C rund
Form des Temperierbades
002 140 W
Kühlleistung
W wassergekühlt
Strahlungsmethode
A
B
RS-485
RS-232C
Kommunikation
—
N
Rc1/4
NPT1/4
Option
∗ Die Option sollte bei
der Bestellung
angegeben werden.
10 Ø 130 x H 180
Größe Flüssigkeitstank
C rund
Form des Temperierbades
002 140 W
Kühlleistung
Flüssigkeitstank
W wassergekühlt
Strahlungsmethode
—
N
Rc1/4
NPT1/4
Option
∗ Die Option sollte bei
der Bestellung
angegeben werden.
10 Ø 130 x H 180
Größe Flüssigkeitstank
Controller
A
B
RS-485
RS-232C
Kommunikation
21 MPa = 10 bar
Technische Daten (Weitere Informationen können Sie in unseren „Produktspezifikationen“ nachlesen.)
Sy